
JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE LA LOCALIDAD DE SUBA

DEMANDADO: ALVARO POVEDA MARIÑO

RADICADO: 2023-00056

CAPITAL 207419471467 $ 31.927.844,00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1126 18-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,0763 $31.927.844,00 14 458.350,81$                

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,2225 $31.927.844,00 30 1.028.874,77$             

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,4550 $31.927.844,00 31 1.139.877,24$             

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,6050 $31.927.844,00 31 1.189.365,40$             

100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,7725 $31.927.844,00 28 1.124.179,39$             

236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,8550 $31.927.844,00 31 1.271.845,67$             

472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,9238 $31.927.844,00 30 1.252.768,78$             

606 1-may-23 30-may-23 30,27 45,41 3,7838 $31.927.844,00 30 1.208.069,80$             

INTERESES DE MORA DESDE EL 18/10/2022 AL 30/05/2023 $ 8.673.331,86

INTERESES CORRIENTES $ 1.647.551,00

CAPITAL $ 31.927.844,00

TOTAL $ 42.248.726,86

CAPITAL  1010809688 $ 149.154,24

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1126 18-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,0763 $149.154,24 14 2.141,23$                    

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,2225 $149.154,24 30 4.806,50$                    

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,4550 $149.154,24 31 5.325,05$                    

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,6050 $149.154,24 31 5.556,24$                    

100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,7725 $149.154,24 28 5.251,72$                    

236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,8550 $149.154,24 31 5.941,56$                    

472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,9238 $149.154,24 30 5.852,44$                    

606 1-may-23 30-may-23 30,27 45,41 3,7838 $149.154,24 30 5.643,62$                    

INTERESES DE MORA DESDE EL 18/10/2022 AL 30/05/2023 $ 40.518,37

INTERESES CORRIENTES $ 1.935,02

CAPITAL $ 149.154,24

TOTAL $ 191.607,63

CAPITAL  4408120034163804 $ 471.316,00

INTERESES DE MORA

RESOLUCIONES VIGENCIA INTERES ANUAL
 INTERES MORA CAPITAL

DESDE HASTA

BANCARIO 

CORRIENTE ANUAL MENSUAL DíAS  LIQUIDACION

1126 18-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 3,0763 $471.316,00 14 6.766,13$                    

1537 1-nov-22 30-nov-22 25,78 38,67 3,2225 $471.316,00 30 15.188,16$                  

1715 1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 3,4550 $471.316,00 31 16.826,77$                  

1968 1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,6050 $471.316,00 31 17.557,31$                  

100 1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,7725 $471.316,00 28 16.595,04$                  

236 1-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,8550 $471.316,00 31 18.774,87$                  

472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,9238 $471.316,00 30 18.493,26$                  

606 1-may-23 30-may-23 30,27 45,41 3,7838 $471.316,00 30 17.833,42$                  

INTERESES DE MORA DESDE EL 18/10/2022 AL 30/05/2023 $ 128.034,96

INTERESES CORRIENTES $ 30.455,00

CAPITAL $ 471.316,00

TOTAL $ 629.805,96

DEMANDANTE:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A.


